
Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
– Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

*MEPOX01EQ1BR*
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0431

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

S com ENERGO s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Františka Diviše 1534/5 Korunní 98
10400 Praha 101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz
mail: IČ: 0006 Z00064581
tel: Číslo účtu:

IČ: PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 7, Argentinská 17, Praha 7

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č. B00625 – vícepráce

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. B00625_Stavební úpravy. Podrobnosti viz. příloha č. 1.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Argentinská 17, Praha 7

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 24 140,00Kč

Celková cena s DPH: 29 209,40Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

Akceptace objednávky

dne:

Vystavil:

Telefon: razítko a podpis:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-4351/2025

N. s.: 105.7



Zadavatel: Hlavní město Praha

Městská policie hl. m. Prahy

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

RS na provozní a stavební údržbu č. SML-DOD/2024/0291

Předmět 
plnění: B00625_Stavební úpravy, Argentinská_OŘ-7

kód popis m.j. množ. cena / mj cena / oddíl

11002000 Provedení sondy 1x1metr, pro posouzení stavu a návrhu nové skladby podlah ks 1 550,00 550,00

3020170625 Dodávka podkladních hranolů 10*10 cm osově ks 4,00 421,00 1684,00

762712931 Montáž vázané konstrukce hranoly nehoblovanými bm 15,00 280,00 4200,00

762810037
Záklop podlah z desek OSB šroubovaných na rošt 2 vrstvy s překrýváním spar vč. 
drobného materiálu -16 ks m2 17,00 569,00 9673,00

60726286 Deska dřevoštěpková OSB broušená m2 17,00 259,00 4403,00

28372031 Izolace (vata+ sypaný polystyrén) kpl 1,00 2 500,00 2500,00

S3003 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení hod 2 220,00 440,00

S3010 Hrubý stavební úklid hod 1 240,00 240,00

S3001 Zaměření technikem na místě hod 1 450,00 450,00

24 140,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - VCP
Přípravné práce - malíř

Podlaháři - PVC

Ostatní

Cena celkem bez DPH

příloha č. 1 k objednávce č. OBJ/2025/0431






